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Resultados

Informacion del evento LOZANO MOTORSPORT ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 17/10/2020
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:37.760
Media del dia 01:58.479
Pilotos en grupo prueba 111
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.760
Tiempo medio grupo prueba 01:58.479




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P132518 prueba 01:37.760 [ 01:37.760 | 00:00.000 | 00:20.719 | 00:00.000 | 00:20.719 14
P132541 prueba 01:42.674 [ 00:04.914 | 00:04.914 | 00:15.805| 00:04.914| 00:15.805| 34
P132532 prueba 01:43.212 [ 00:00.538 | 00:05.452 | 00:15.266 | 00:05.452 | 00:15.266 | 43
P132537 prueba 01:43.575| 00:00.362 | 00:05.815] 00:14.904 | 00:05.815| 00:14.904| 46
P132528 prueba 01:45.040 | 00:01.464 | 00:07.280| 00:13.439 | 00:07.280| 00:13.439| 53
P132544 prueba 01:45.218 | 00:00.178 | 00:07.458] 00:13.260 | 00:07.458 | 00:13.260 18
P132527 prueba 01:45.362 [ 00:00.144 | 00:07.602 | 00:13.116 | 00:07.602 | 00:13.116 | 46
P132536 prueba 01:45.742 00:00.379 | 00:07.982| 00:12.736 | 00:07.982 | 00:12.736| 29
P132512 prueba 01:46.072 [ 00:00.329 | 00:08.312 | 00:12.407 | 00:08.312 | 00:12.407 | 49
P132538 prueba 01:46.288 [ 00:00.216 | 00:08.528 | 00:12.191 | 00:08.528 | 00:12.191 38
P132534 prueba 01:46.334 [ 00:00.046 | 00:08.574 | 00:12.145| 00:08.574 | 00:12.145| 56
P132522 prueba 01:46.472 | 00:00.137 | 00:08.712| 00:12.007 | 00:08.712| 00:12.007| 44
P132511 prueba 01:46.824 [ 00:00.352 | 00:09.064 | 00:11.655| 00:09.064 | 00:11.655| 37
P132524 prueba 01:47.208 [ 00:00.384 | 00:09.448 | 00:11.271 | 00:09.448 | 00:11.271 27
P132552 prueba 01:47.368 [ 00:00.160 | 00:09.608 | 00:11.110| 00:09.608 | 00:11.110 | 48
P130437 prueba 01:47.596 [ 00:00.227 | 00:09.836| 00:10.883 | 00:09.836 | 00:10.883 | 41
P132519 prueba 01:47.993 [ 00:00.397 | 00:10.233 | 00:10.485| 00:10.233 | 00:10.485| 26
P132514 prueba 01:48.077 [ 00:00.083 | 00:10.317| 00:10.402 | 00:10.317 | 00:10.402 | 56
P132543 prueba 01:48.652 [ 00:00.575| 00:10.892 | 00:09.827| 00:10.892 | 00:09.827| 45
P132513 prueba 01:48.696 [ 00:00.043 | 00:10.936| 00:09.783 | 00:10.936 | 00:09.783 | 36
Fletan prueba 01:48.959 [ 00:00.263 | 00:11.199| 00:09.520| 00:11.199 | 00:09.520 | 45
P132530 prueba 01:49.166 [ 00:00.207 | 00:11.406| 00:09.313 | 00:11.406 | 00:09.313| 51
P132516 prueba 01:49.716 [ 00:00.550 | 00:11.956 | 00:08.763 | 00:11.956 | 00:08.763 | 22
P132529 prueba 01:49.895 [ 00:00.178 | 00:12.135| 00:08.584 | 00:12.135| 00:08.584 | 48
P43367 prueba 01:50.264 [ 00:00.369 | 00:12.504 | 00:08.214 | 00:12.504 | 00:08.214 18
P132542 prueba 01:50.321 [ 00:00.056 | 00:12.561 | 00:08.157 | 00:12.561 | 00:08.157| 54
P102058 prueba 01:51.011 [ 00:00.689 | 00:13.251 | 00:07.468 | 00:13.251 | 00:07.468 | 45
P132520 prueba 01:51.093 [ 00:00.082 | 00:13.333 | 00:07.385| 00:13.333 | 00:07.385 15
3008 prueba 01:51.980 [ 00:00.887 | 00:14.220 | 00:06.498 | 00:14.220| 00:06.498 8
P132540 prueba 01:52.042 [ 00:00.062 | 00:14.282| 00:06.436 | 00:14.282 | 00:06.436| 41
P132533 prueba 01:52.096 | 00:00.053 | 00:14.336| 00:06.383 | 00:14.336 | 00:06.383 | 38
P132547 prueba 01:52.583 | 00:00.487 | 00:14.823 | 00:05.896 | 00:14.823 | 00:05.896| 22
P132546 prueba 01:52.646 [ 00:00.063 | 00:14.886 | 00:05.833 | 00:14.886 | 00:05.833 | 38
P132539 prueba 01:52.678 | 00:00.032 | 00:14.918 | 00:05.801 | 00:14.918| 00:05.801| 41
P135793 prueba 01:53.176 [ 00:00.497 | 00:15.416| 00:05.303 | 00:15.416 | 00:05.303 | 38
P150145 prueba 01:53.274 [ 00:00.098 | 00:15.514 | 00:05.204 | 00:15.514| 00:05.204| 34
P132526 prueba 01:54.113 [ 00:00.839 | 00:16.353 | 00:04.365| 00:16.353 | 00:04.365| 39
P132535 prueba 01:54.219 [ 00:00.105| 00:16.459 | 00:04.260 | 00:16.459 | 00:04.260 | 45
P43339 prueba 01:54.406 [ 00:00.187 | 00:16.646 | 00:04.072 | 00:16.646 | 00:04.072| 21
P132560 prueba 01:54.484 [ 00:00.077 | 00:16.724 | 00:03.995| 00:16.724 | 00:03.995| 47
P132493 prueba 01:54.672 [ 00:00.187 | 00:16.912| 00:03.807 | 00:16.912 | 00:03.807 | 52
P132551 prueba 01:54.760 [ 00:00.088 | 00:17.000| 00:03.718] 00:17.000 | 00:03.718 | 31
P132508 prueba 01:54.786 [ 00:00.025 | 00:17.026 | 00:03.693 | 00:17.026 | 00:03.693 | 22
P132507 prueba 01:55.110 [ 00:00.323 | 00:17.350 | 00:03.369 | 00:17.350 | 00:03.369 19
P132488 prueba 01:55.111  00:00.000 | 00:17.351| 00:03.368 | 00:17.351 | 00:03.368 | 32
P132480 prueba 01:55.161 [ 00:00.050 | 00:17.401 | 00:03.317| 00:17.401 | 00:03.317| 47
P132558 prueba 01:55.227 | 00:00.065 | 00:17.467 | 00:03.251| 00:17.467 | 00:03.251 38
P132477 prueba 01:55.312 00:00.084 | 00:17.552 | 00:03.167 | 00:17.552| 00:03.167| 44
P135795 prueba 01:55.413 [ 00:00.101 | 00:17.653 | 00:03.066 | 00:17.653 | 00:03.066| 41
P132550 prueba 01:55.760 [ 00:00.346 | 00:18.000 | 00:02.719| 00:18.000 | 00:02.719| 39
emilioalvaradorovira | prueba 01:55.996 [ 00:00.236 | 00:18.236| 00:02.482 | 00:18.236 [ 00:02.482| 41
P150149 prueba 01:56.263 [ 00:00.266 | 00:18.503 | 00:02.216| 00:18.503 | 00:02.216| 43
P98391 prueba 01:56.375( 00:00.112 | 00:18.615| 00:02.104 | 00:18.615| 00:02.104 5
P132525 prueba 01:56.394 [ 00:00.019 | 00:18.634 | 00:02.085| 00:18.634 | 00:02.085 5
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P132481 prueba 01:56.716 | 00:00.321 | 00:18.956 | 00:01.763 | 00:18.956 | 00:01.763 37
P132545 prueba 01:56.767 | 00:00.050| 00:19.007 | 00:01.712| 00:19.007 | 00:01.712| 45
P132559 prueba 01:57.076 [ 00:00.309| 00:19.316| 00:01.402 | 00:19.316 | 00:01.402| 49
P150148 prueba 01:57.258 | 00:00.181 | 00:19.498 | 00:01.221 | 00:19.498 | 00:01.221 54
P132504 prueba 01:57.533 | 00:00.274 | 00:19.773 ] 00:00.946 | 00:19.773 | 00:00.946| 48
P135794 prueba 01:57.603 | 00:00.070 | 00:19.843 | 00:00.875| 00:19.843 | 00:00.875| 45
P132476 prueba 01:57.808 | 00:00.205 | 00:20.048 | 00:00.670 | 00:20.048 | 00:00.670| 47
Arenas3 prueba 01:57.828 | 00:00.019 | 00:20.068 | 00:00.650 | 00:20.068 | 00:00.650| 45
P132555 prueba 01:57.960 [ 00:00.132 ] 00:20.200 | 00:00.518 | 00:20.200 | 00:00.518| 41
P132494 prueba 01:58.446 [ 00:00.485| 00:20.686| 00:00.032 | 00:20.686 | 00:00.032| 44
rubenG prueba 01:58.645 [ 00:00.198 | 00:20.885| 00:00.165 | 00:20.885 | 00:00.165 25
P132549 prueba 01:58.698 | 00:00.053 | 00:20.938| 00:00.219 | 00:20.938 | 00:00.219| 35
P132505 prueba 01:58.879 | 00:00.180| 00:21.119] 00:00.399 | 00:21.119| 00:00.399| 47
P132495 prueba 01:58.886 [ 00:00.007 | 00:21.126 | 00:00.407 | 00:21.126 | 00:00.407 | 44
P132506 prueba 01:59.456 | 00:00.569 | 00:21.696 | 00:00.976 | 00:21.696 | 00:00.976| 39
P132499 prueba 01:59.640 [ 00:00.184 | 00:21.880| 00:01.161 [ 00:21.880 | 00:01.161 37
P132492 prueba 02:00.010 [ 00:00.369 | 00:22.250| 00:01.531 | 00:22.250 | 00:01.531 49
P132502 prueba 02:00.243 [ 00:00.232 | 00:22.483 | 00:01.764 | 00:22.483 [ 00:01.764 | 56
P43369 prueba 02:00.246 [ 00:00.002 | 00:22.486 | 00:01.766 | 00:22.486 | 00:01.766 17
P132475 prueba 02:00.677 | 00:00.431] 00:22.917] 00:02.197 | 00:22.917| 00:02.197| 46
P160782 prueba 02:00.811 [ 00:00.134 | 00:23.051 | 00:02.331 | 00:23.051 | 00:02.331 26
P132472 prueba 02:00.894 | 00:00.082 | 00:23.134| 00:02.414 | 00:23.134| 00:02.414| 43
P150150 prueba 02:01.457 | 00:00.563 | 00:23.697| 00:02.977 | 00:23.697 | 00:02.977 4
P130634 prueba 02:01.993 [ 00:00.536 | 00:24.233 ] 00:03.514 | 00:24.233 | 00:03.514| 50
P132482 prueba 02:02.422 | 00:00.428 | 00:24.662 | 00:03.942 | 00:24.662 | 00:03.942 19
P132474 prueba 02:02.478 | 00:00.056 | 00:24.718 ] 00:03.998 | 00:24.718 | 00:03.998 | 42
P132553 prueba 02:02.746 | 00:00.268 | 00:24.986 | 00:04.266 | 00:24.986 | 00:04.266| 36
P132548 prueba 02:03.119 | 00:00.372 | 00:25.359| 00:04.639 | 00:25.359 | 00:04.639 11
P164147 prueba 02:03.154 [ 00:00.035| 00:25.394 | 00:04.674 | 00:25.394 | 00:04.674| 37
P132387 prueba 02:03.476 | 00:00.322 | 00:25.716 | 00:04.997 | 00:25.716 | 00:04.997 | 28
P132332 prueba 02:04.072 | 00:00.595| 00:26.312| 00:05.592 | 00:26.312 | 00:05.592| 22
P132556 prueba 02:04.276 [ 00:00.204 | 00:26.516| 00:05.796 | 00:26.516 | 00:05.796| 40
P132478 prueba 02:04.428 | 00:00.152 | 00:26.668 | 00:05.948 | 00:26.668 | 00:05.948 | 48
P132473 prueba 02:04.491 [ 00:00.063 | 00:26.731] 00:06.011 | 00:26.731 | 00:06.011 40
P132491 prueba 02:04.716 | 00:00.225| 00:26.956 | 00:06.237 | 00:26.956 | 00:06.237| 49
P132500 prueba 02:05.447 | 00:00.730 | 00:27.687 | 00:06.968 | 00:27.687 | 00:06.968 | 49
P132487 prueba 02:06.671 [ 00:01.223 | 00:28.911| 00:08.191 [ 00:28.911 | 00:08.191 28
P132381 prueba 02:06.672 | 00:00.001 | 00:28.912| 00:08.193 | 00:28.912 | 00:08.193 | 28
P132557 prueba 02:07.270 [ 00:00.597 | 00:29.510] 00:08.790 | 00:29.510 | 00:08.790 4
P43368 prueba 02:08.716 [ 00:01.446 | 00:30.956| 00:10.237 | 00:30.956 | 00:10.237 5
P164148 prueba 02:09.521 | 00:00.805| 00:31.761| 00:11.042 | 00:31.761 | 00:11.042 6
P132498 prueba 02:12.941 | 00:03.419| 00:35.181 | 00:14.462 | 00:35.181 | 00:14.462| 40
P132479 prueba 02:13.959 00:01.017] 00:36.199 | 00:15.479] 00:36.199 [ 00:15.479| 38
P132486 prueba 02:14.292 | 00:00.333 | 00:36.532| 00:15.812 | 00:36.532 | 00:15.812| 26
albalr prueba 02:14.621 | 00:00.328 | 00:36.861 | 00:16.141 | 00:36.861 [ 00:16.141 4
P132490 prueba 02:16.294 | 00:01.672 | 00:38.534 | 00:17.814 | 00:38.534| 00:17.814| 23
P132497 prueba 02:19.399 | 00:03.104 | 00:41.639] 00:20.919 | 00:41.639 | 00:20.919| 33
P132483 prueba 02:20.273 | 00:00.874 | 00:42.513 ] 00:21.794 | 00:42.513 | 00:21.794 17
P132496 prueba 02:21.078 [ 00:00.804 | 00:43.318] 00:22.598 | 00:43.318 | 00:22.598 | 20
P141468 prueba 02:27.659 [ 00:06.581 | 00:49.899 | 00:29.179 | 00:49.899 | 00:29.179| 40
P132501 prueba 02:27.769 [ 00:00.110 | 00:50.009 | 00:29.290 | 00:50.009 | 00:29.290| 40
P132400 prueba 02:47.969 | 00:20.200 | 01:10.209 | 00:49.490 | 01:10.209 | 00:49.490 5
P132503 prueba 02:51.162 | 00:03.192 | 01:13.402| 00:52.682 | 01:13.402 | 00:52.682| 22
P43395 prueba 04:04.743 | 01:13.580 | 02:26.983 | 02:06.263 | 02:26.983 | 02:06.263 6
P130436 prueba 05:31.846 | 01:27.103 | 03:54.086 | 03:33.366 | 03:54.086 | 03:33.366 1
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